
Zápis z veřejného zasedání MěÚ Miletín č. 1/2014 konaného dne 05.03.2014

                        v 18.00 hod v besedním sále Spolkového domu 

Přítomni: M. Nosek, T. Hlavatý, M. Hlaváček, T. Kožíšek, Z. Filounek, O. Machačka, 
                R. Rais, V. Hak, Z. Paulus
Omluven: B. Hak, A. Jirsáková
Neomluven: 
Návrhová komise: V. Hak, M. Hlaváček
Ověřovatelé zápisu: Z. Filounek, O. Machačka
Veřejnost: 5
Zapisovatelka: A. Jalová

Program:
1)  Zasedání zahájil starosta města. Bylo konstatováno, že je přítomna nadpoloviční většina
     členů městského zastupitelstva a zasedání MěÚ je tak usnášení schopné.
     Volba návrhové komise ve složení V. Hak, M. Hlaváček – hlasování 7 pro – 0 proti – 2 se 
     zdrželi.
     Volba ověřovatelů zápisu ve složení Z. Filounek, O. Machačka – hlasování 7 pro – 0 proti       
     - 2 se zdrželi.
2) Zrušení Nařízení města Miletín č.1/2013 – Tržní řád. Z důvodu administrativních nedostatků musí být
tržní řád zrušen a vydán nový. Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo 

3)  Nařízení města Miletín č.1/2014 – Tržní řád města Miletín
     
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.
4)  Navýšení odměny kronikáři města Miletín 
     Návrh na částku 5.000,- Kč ročně.
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

5)  MAS Podchlumí – prohlášení města o správním území města Miletín
     Schválení, že správní území města Miletín spadá do územní působnosti Místní akční
     skupiny Podchlumí o.s. na období r. 2014 – 2020.
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

6)  Darovací  smlouva na opravu hrobu K. J. Erbena mezi městem Miletín a Správou  
     pražských hřbitovů ve výši 9.075,- Kč 
     Částkou  9.075,- Kč bude zajištěna oprava a rekonstrukce hrobu. Nájem za hrob bude 
     placen fyzickou osobou, která má zájem o spravování hrobu.
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

7)  Navýšení poplatku ve školní družině ZŠ  K. J. Erbena 
     Navýšení : 100,- Kč / 1 měsíc u žáka, který využívá ŠD do 15.30 hod
                        60,- Kč / 1 měsíc u žáka, který využívá ŠD do 13.00 hod
     Z celkové částky se hradí 15% na proplacení za spotřebu vody, plynu, elektriky 
                                               85% na potřeby a pomůcky pro děti využívající ŠD
     K navýšení dojde od září r. 2014.      
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.



8)  Volba zástupce města Miletín na valné hromadě VOS Jičín
     Navržen starosta města M. Nosek
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

9)  Rekonstrukce sokolovny – II. etapa
     Město zajistí svými pracovníky stavební i bourací práce, s tím že se budou  
     zasílat dodavatelským firmám žádosti o zaslání cenových nabídek na stavební materiál. 
     Na dodavatele rozvodu elektřiny,vody, kanalizace a plynofikace a dodavatele sanitární  
     techniky bude vypsáno  samostatné poptávkové řízení.
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

10)  Schválení členských příspěvků města Miletín pro:
     Mikroregion Podzvičinsko ve výši 5.274,-  Kč
     MAS Podchlumí ve výši 4.395,- Kč
     Spolek pro obnovu venkova ve výši 1.500,- Kč

     Spolek pro plynofikaci Podzvičinska ve výši 25.200,- Kč
     Lázeňský mikroregion ve výši 7.100,- Kč
     Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

11)  Převod zůstatku financí z     účtu Muzea českého amatérského divadla, o.s. na město Miletín  
       ve výši 4.869,72 Kč
       Protože občanské sdružení Českého amatérského divadla zaniklo, došlo ke zrušení     
       bankovního účtu, peníze z účtu se tak převedou na účet města.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

12)  Zrušení účtu města Miletín č. 35-1162538369/0800 a převod zůstatku na běžný účet
       Na tomto účtu neprobíhají žádné platební transakce, město platí pouze poplatky za vedení 
       účtu.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.       
 
13)  Příjem příspěvku od obce Tetín na školu za rok 2013 ve výši 38.401,- Kč
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo

14)  Příjem finančního příspěvku od obce Rohoznice na r. 2014
        na hřbitov 15.000,- Kč, JPO 10.000,- Kč a na dětské akce 2.000,- Kč
        Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo

15)  Podávání žádosti z     půjčky FRB do maximální výše 80.000,- Kč  , a to nejpozději do  
       31.05.2014 s dobou čerpání do 31.12.2014.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.

16)  Dodatek č. 4 ke směrnici o účetnictví týkající se možnosti zrušení pohledávek města,
       které nejsou vymahatelné. Jedná se o pohledávky z vydaných faktur do výše 3.000,- Kč a  
       starší 3 let.
       Nevyplatilo by se je soudně vymáhat.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo.



17)  Smlouva o převzetí Muzea českého amatérského divadla mezi městem Miletín a MČAD, 
       o.s. 
       Město podepsáním smlouvy přebere všechny povinnosti, které mělo občanské sdružení.
       Bude sepsaná i nová smlouva s p. Stýblem – se stejnými podmínkami jako mělo 
       občanské sdružení.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo

18)  Rozpočet města Miletín na r. 2014
       Návrh rozpočtu byl upraven o výdaje na kronikáře, opravu hrobu K.J.Erbena a výdaje na 
       oslavy založení Miletína. O částku 100 000,- Kč byly tak poníženy příspěvky pro spolky. 
       Byl projednán návrh vyrovnaného rozpočtu na rok 2014 ve výši příjmů 13 710 842,- Kč, 
       ve výši výdajů 16 189 642,- Kč a financování ve výši 2 478 800,- Kč. 
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo

19)  Rozpočtový výhled na roky 2014 – 2016
       Rozpočtový výhled koresponduje s plánovanými akcemi na budoucí 3 roky.
       Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdrželo

20)  Diskuze
       Dotaz paní J. Velichová – ohledně rozpočtu města – dle jejího vědomí, by mělo město 
            získávat od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy plošně na 1 žáka 8.000,- Kč 
            bez ohledu na trvalý pobyt dítěte.
            Reagovala H. Nálevková (účetní města) – žádný takový příspěvek město nezískalo
            Starosta odpověděl, že pokud ví, tento příspěvek byl zrušen, nicméně slíbil, že zjistí  
            více informací. 

Připomínka R. Raise (předsedy finanční komise)
V roce 2013 bylo v rozpočtu města přislíbeno dle informací Ministerstva financí 400.000,- Kč jako odvod
z loterií, město dostalo pouze 42.000,- Kč. 
Starosta města odpověděl  - bude se informovat na samotném Ministerstvu financí, zašle dotaz. 

Usnesení přečetl Martin Hlaváček.       

 
…...............................................................                            …...............................................................
Nosek Miroslav – starosta města Miletín                               Hlavatý Tomáš – místostarosta města Miletín

Ověřovatelé zápisu  :   Machačka Ondřej     …..........................................
                                  
                                     Filounek Zdeněk      …..........................................

                                          



                                      U S N E S E N Í 
                  z veřejného zasedání konaného dne 05.03.2014 

Městské zastupitelstvo po projednání schválilo:

1.   Návrhovou komisi V. Haka a M. Hlaváčka
      Ověřovatelé zapisu Z. Filounka a O. Machačku
2.   Zrušení nařízení města 1/2013 – Tržní řád města Miletín.
3.   Nařízení města Miletín č. 1/2014 – Tržní řád města Miletín
4.   Navýšení odměny kronikáři města Miletín na 5.000,- Kč za zpracovaný rok
5.   Darovací smlouvu na opravu hrobu K. J. Erbena mezi městem Miletín a Správou   
      pražských hřbitovů ve výši 9.075,- Kč
6.   Navýšení poplatku ve školní družině na 100,- Kč / 1 měsíc u žáka, který využívá ŠD do 
      15.30 hod. a 60,- Kč / 1 měsíc u žáka, který využívá ŠD do 13.00 hod.
7.   Zastoupení  města Miletín na valné hromadě VOS Jičín M. Noskem 
8.   Rekonstrukci sokolovny – II. etapu – stavební a bourací práce svépomocí, dodavatele      
      rozvodu elektřiny, vody, kanalizace, plynofikace a dodavatele sanitárni techniky přes     
      poptávková řízení
9.   Členské příspěvky města Miletín: Mikroregionu Podzvičinska 5.274,- Kč
      MAS Podchlumí 4.395,- Kč, Spolku pro obnovu venkova 1.500,- Kč, Spolku pro     
      plynofikaci Podzvičinska 25.200,- Kč, Lázeňskému mikroreigonu 7.100,- Kč.
10.   Převod zůstatku financí z účtu Muzea českého amatérského divadla ve výši 4.869,72 Kč

      na běžný účet města Miletín
11. Zrušení účtu města Miletín č. 35-116253869/0800 a převod zůstatku na běžný účet města
12. Příjem příspěvku od obce Tetín na školu za r. 2013 ve výši 38.401,- Kč
13. Příjem finančního příspěvku od obce Rohoznice na r. 2014 – na hřbitov 15.000,- Kč,
      JPO Miletín 10.000,- Kč a na dětské akce 2.000,- Kč.
14. Podávání žádosti z půjčky FRB do max. výše 80.000,- Kč, nejpozději do 31.05.2014 
      s dobou čerpání do 31.12.2014.
15. Dodatek č. 4 ke směrnici o účetnictví týkající se možnosti zrušení nevymahatelných 
      pohledávek města. 
16. Smlouvu o převzetí Muzea českého amatérského divadla mezi městem Miletín a 
      občanským sdružením Muzeum českého amatérského divadla.
17. Rozpočet města na r. 2014 jako vyrovnaný ve výši příjmů 13 710 842,- Kč, 
       ve výši výdajů 16 189 642,- Kč a financování ve výši 2 478 800,- Kč. 
18. Rozpočtový výhled na roky 2014 – 2016.

…………………………………….                                     ……………………………….
      Bc. Miroslav Nosek                                                                Tomáš Hlavatý
        starosta města                                                                   místostarosta města


